Utrique prisone de Mareschalcy et de Banco Regis in Suth-

werk, scilicet, pauperibus prisonariis in prisonis predictis dis-

tribuendos, xl d. Cuilibet hospitali de Sancto Bartholomeo,
Bedleme, Seint Thomas Spitell, et Seynt Maryspitell, scilicet,

pauperibus ibidem distribuendos, xxd. Fabrice et emenda-
cioni chori ecclesie de Veteri Romeney xxs., et corporis

ejusdem ecclesie vj s. viij d., et ut pro anima mea orent ibidem
in pulpito per tres annos proxime sequentes post decessum
meum. Eidem ecclesie et parochianis ibidem unam casulam
de nigro de novo cum stola et fanone et apparatu, precii xxx s.,

de novo faciendam pro uno albo quod in eadem ecclesia nunc
remanet de stauro. Pauperibus ibidem parochianis distri-

buendos, xiij s.
iiij

d. Item, volo quod omnia debita et

redditus, aretro ad hospitalia Sancti Nicholai et Sancti Jacobi
Calesii de tempore meo, exceptis debitis que Ricardus

Oldyngton, Willelmus Orwell, et Johannes Amoree, michi

[debent] per obligaciones de certis terris et tenementis
in Calesio et Squiuagio ibidem exeuntibus, pertinentibus

reparacioni et emendacioni dictorum hospitalium, disponantur
et dispendantur. Item, volo quod de debito quod Rogerus
Hillom michi debet in redditu annuitatis et alias mutuo,

quadraginta solidi eidem Rogero, si de residuo satisfaciat,
relaxentur. [De] residuo vero bonorum meorum volo quod
per discrecionem executorum meorum pro anima mea dis-

ponatur, sicut Deo et eis placuerit; quos quidem executores
facio Thomam Haxey, clericum, Thomam Braytou, Henricum

Maupas, clericos, Willelmum Kempe, et Willelmum Mascalde,
et Willelmum Lane, supervisorem et adjutorem execucionis

testamenti predicti. In cujus rei testimonium presenti scripto
meo testamentario sigillum meum apposui. Datum Londoniis,
etc.
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CODICILLUS ROBEETI BuAYTON. Item, lego eisdem Willelmo

Kempe et Johanne, uxori ejus, summas centum solidorum et

sex marcarum predictorum, et sexdecim marcas dim. ultra

summas predictas, que continet in toto xx li. Willelmo Lane
et Elene, uxori ejus, xli. Thome Brayton, decem marcas.

Willelmo Brayton, fratri suo, quinque marcas. Johanni

Motte, xiij s.
iiij

d. Johanni Mallyng unam togam de blodio

singulam, et
iij

s.
iiij

d. Cuidam capellano, per duos annos in

ecclesia de Brayton pro anima mea celebraturo et pro animabus

parentum meorum, xli. Item, volo quod quilibet possessor
terrarum et ten. meorum in London, pro tempore suo inveniet

unum presbiterum ydoneum, divina pro anima mea et

animabus predictis celebraturum per decem annos continuos,
de proficuis terrarum et ten. predictorum, prout in testamento
inde confecto plenius continetur. Thome Brayton omnes
libros meos legem terre tangentes; omnesque libros eccle-

siasticos meos volo vendi et pro anima mea disponi. Willelmo
Lane omnia utensilia mea tangencia coquinam. Alia vero

utensilia, bona, et catalla mea quecunque volo quod vendantur
et pro anima mea disponantur sine dilacione. Item, volo quod
duo trentalia missarum fiant pro anima mea et animabus

parentum meorum die sepulture corporis mei.

[Will proved before Master John Perche, the commissary, on 31 May, 1449,
and administration granted to Thomas Brayton.]

IV. THE WILL OF JOHN SEWALL, OP WYMPPETON, NOTTS.

[Marche, 23.]

28 Oct., 1410. Johannes Sewall de Wymppeton. Corpus
meum ecclesiastice sepulture in capella vel in cimiterio Beate
Marie de Wymppeton, et cum corpore meo unum animal
nomine principals cum cella et freno. Domino Roberto,
vicario de Dunham super Trent, iij

s.
iiij

d. Cuilibet capellano
existenti ad exequias meas, iiij

d. In cera comburendas circa

corpus meum in die sepulture mee et in septimo die duas libras

cere. Fabrice ecclesie de Dunham dimidium busselli ordii.

Ad opus capelle de Wymppeton dimidium buschelli ordii.

Executores ordino Agnetem, uxorem meam, et Johannem
Sewall, fratrem meum, ut solvant debita mea et disponant de
bonis meis prout melius viderint expediri. Et si quid
residuum fuerit bonorum meorum volo ut dicti executores mei
subveniant filiis meis. Hiis testibus, domino Roberto, vicario

de Dunham, Willelmo Asserlys de Wyrsoppe, Johanne Holgh
de Ragenhyll et alijs.

[Proved 15 May, 1411-12.]
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V. THE WILL OP WILLIAM BOOS, EECTOR OF WELBURN.

[Lambeth Wills, Beg. Arundel, ii, 194d.]

In Dei nomine Amen. Ego, Willelmus Roos, rector

ecclesie parochialis de Welburn, in bona memoria mea condo
testamentum meum apud Welburn predictam xij

mo die Maij,
A.D. 1413. In primis commendo animam meam Deo Omni-

potenti, Beate Marie Virgini, et omnibus Sanctis, et corpus
meum lego ad sepeliendum in cancello ecclesie mee predicte.

Item, lego primo et principaliter ut debita mea solvantur.

Item, lego Johanni Fouldon, capellano, vj d. Item, lego
Willelmo Edwey, capellano, vj d. Item, clerico parochiali,

iij
d. Item, lego ad disponendum pauperibus parochianis

meis, ubi inveniatur maxima necessitas, ij
s. Residuum vero

omnium bonorum meorum ac omnia michi debita unacum
fructibus autumnalibus ac aliis comoditatibus et proficuis

quibuscumque, ad dictam ecclesiam meam usque ad syno-
dum Michaelis proxime futuram qualitercumque spectantibus

provenientibus et proventuris, de quibus testari potero de

jure vel consuetudine, lego executoribus meis ut ipsi habeant
et dispoiiant pro anima mea et pro animabus omnium fidelium

defunctorum, prout melius sperent Deo placere et anime mee
saluti expediri. Hujus autem testamenti mei Johannem

Davy, vicarium ecclesie parochialis de Estudenham, et

Johannem Robert de Welleburn ordino, facio, et constituo

executores meos. In cujus rei testimonium presentibus

sigillum meum apposui. Dat. die, loco, et anno Domini

supradictis.
[Proved 12 August, (1430).]

VI. THE WILL OF MICHAEL DE LA POLE, EARL OF SUFFOLK.*

[Lambeth Wills, Eeg. Chichele, i, 283.]

In Dei nomine Amen. Ego, Michael de la Pole, comes

Suffolchie, primo die Julii, A.D. 1415, et anno regni regis
Henrici quinti post conquestum tercio, sanus et compos mentis

existens, in hunc modum meum condo testamentum. In

primis, lego animam meam Deo Omnipotenti, Beate Marie

Yirgini, et omnibus Sanctis, et corpus meum sepeliendum in

ecclesia domus Ordinis Cartusiensis juxta Kyngeston super
Hulle, videlicet, inter tumbam patris et matris meorum et

altare ibidem, absque aliqua tumba super me perficienda ;
set

super me sit una petra bassa, si in partibus borialibus me
* Son of Michael de la Pole, first Earl of Suffolk, and Catherine, daughter

of Sir John Wingfield, knight. He was at the siege of Harfleur, and died there

18 Sept., 1415, being buried at Wingfield, M.I. He married Katherine, daughter
of Hugh Stafford, second Earl of Stafford. They had issue Michael, third

Earl, slain at Agincourt, and William, fourth Earl and first Duke, whose will

follows.

NORTH COUNTRY WILLS. 9

decedere contigerit ; et, si alibi infra regnum Anglie me
contigerit obire, tune in ecclesia collegiata de Wyngfeld,
videlicet, in parte boriali altaris Beate Marie in eadem

;
et si

extra regnum Anglie contigerit me in fata decedere, tune si

corpus meum vel ossa mea in Angliam inferantur, ut dictum

est, apud Wyngfeld, sepeliantur. Et lego pro mortuario meo,
ubi me contigerit sepeliri, melius animal meum. Item, lego

Katerine, uxori mee, unum parvum librum cum tabulis

argenteis et deauratis cum uno diademate, qui nuper fuit

comitis Staffordie, patris sui. Et lego eidem unum magnum
primarium, habendum ad terminum vite sue. Et volo quod
post mortem suam dictus primarius detur heredi meo, et ipse

qui erit heres oneretur quod idem primarius remaneat heredi

suo, et sic de herede in heredem quamdiu Deo placuerit.

Item, lego collegio de Wyngfold unum vestimentum de albo

panno aurotexto cum toto apparatu et pertinenciis suis,

videlicet, tribus capis, ij tuniculis, una casula, tribus amitis,

tribus albis, tribus stolis, iij fanons, ij
auterclothes cum

j fruntelle, ij pilewes, j cylour, ij curtyns de Tartaryn, et

ij
towellis. Item, lego filio meo unum parvum primarium, qui

nuper fuit Johannis, fratris mei, cum uno anulo et una

ymagine auri Beate Marie Virginis, et cuilibet alteri filiorum

meorum et filiarum mearum unum anulum cum benediccione

mea. Item, lego predicte Katerine, uxori mee, manerium
meum in Kyngeston super Hulle, vocatum le Courthalle, et

omnia alia terras, tenementa, redditus, et servicia in dicta

villa tarn in dominico quam in reversione, si que sint ad ter-

minum vite vel annorum, cum omnibus pertinenciis suis, haben-
dum ad totam vitam suam naturalem; ita quod post mortem

ejusdem Katerine predicta manerium, terre, tenementa, redditus

et servicia cum suis pertinenciis rectis heredibus meis integre
revertantur, tenenda de capitalibus dominis feodi per servicia

debita et consueta imperpetuum. Item, lego residuum omnium
bonorum meorum ubicumque inventorum, predicte Katerine,
uxori mee, domino Edmundo de la Pole, chivaler, avunculo

meo, domino Waltero de la Pole, militi, Johanni Stanerton,
Eoberto de Bolton, Thome Frampton, Edmundo Drury,
Ricardo at Hoo, et Roberto de Herdon, clericis, Johanni

Glenham, Johanni Wode, et Roberto de Bolton, armigeris,

quos ordino executores meos ut faciant pro anima mea prout
eis melius videbitur expediri ;

volens quod ipsis qui ceperint

super se administracionem istius testamenti remunerentar
sufficienter pro expensis et laboribus suis. In cujus rei

testimonium huic present! testamento meo sigillum meum
apposui. Dat. die et anno supradictis.

[Proved 5 Nov., 1415, by Katherine, the relict, with power reserved.]
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VII. THE WILL OP JOHN PROPHJfiTE, 1>EAN OF YOKK.*

[Marche, 33.]

London., 8 April, 1416. Johannes Prophete, decanus
Eboracensis. Lego corpus meum putiidum, ecclesiastice

sepulture tradendum infra cancellum ecclesie mee prebendalis
de Leyghtou Bosard, aut in ecclesia mea de Ryngwode, si infra

provinciam Cantuariensem decedam, aut in ecclesia Beati Petri,
vel in ecclesia mea de Poclinton. Volo quod de

Ij li., quas de
bonis domini Ricardi Felde recepi, xx marce, per ipsum legate

pro reparacione prebende de Lyme in ecclesia Saresburiensi,
dicte prebende solvantur; et quod residuum pro salute anime
dicti Ricardi distribuatur, illis pecuniarum summis computatis
quas feci distribui quatuor capellanis. Yolo quod x marce,